
 

 

           

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. LAPKRIČIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-191 ,,DĖL ROKIŠKIO KRAŠTO MUZIEJAUS TEIKIAMŲ 

PASLAUGŲ SĄRAŠO IR ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO’’ PAKEITIMO  

 

2019 m. vasario 20 d. Nr. TS-21 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies, 

37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. lapkričio 25 d. sprendimą Nr. TS-

191 ,,Dėl Rokiškio krašto muziejaus teikiamų paslaugų sąrašo ir įkainių patvirtinimo“ ir įrašyti 

naują paslaugą ir įkainį: 

 

Paslaugos pavadinimas Kaina (Eur) Pastabos 

Parodos „Vaikiškos mados istorija. XIX–XX 

a.“ (iš Aleksandro Vasiljevo fondo kolekcijos) 

lankymas 2019-03-24–2019-10-27 laikotarpiu 

3,00  

 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aurimas Laužadis 


